CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ BIỂN TÂN CẢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 248/2021/CBTT-TOS

  TP. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

 Uỷ ban chứng khoán nhà nước

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0311638652 đăng ký thay đổi lần thứ 9 ngày
08/12/2021 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hồ Chí Minh cấp, chúng tôi trân trọng thông báo

việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ BIỂN TÂN CẢNG

- Mã chứng khoán: TOS

- Địa chỉ: 722 Điện Biên Phủ, Phường 22, quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam

- Điện thoại liên hệ: 028 3914 3928                                 Fax: 028 3821 6446

- E-mail: tcooffshore@saigonnewport.com.vn

- Website: https://tancangoffshore.com

1. Thông tin trước khi thay đổi:

Vốn điều lệ

Vốn điều lệ: 265.000.000.000 đồng

Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi lăm tỷ đồng

Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng

Tổng số cổ phần: 26.500.000 cổ phần

2. Thông tin sau khi thay đổi:

Vốn điều lệ

Vốn điều lệ: 267.981.250.000 đồng

Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi bảy tỷ chín trăm tám mươi mốt triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng

Mệnh giá cổ phần: 10.000 đồng

Tổng số cổ phần: 26.798.125 cổ phần

3. Lý do thay đổi (nếu có): Tăng vốn điều lệ do chào bán cổ phần riêng lẻ.

4. Ngày có hiệu lực: 08/12/2021.

* Tài liệu đính kèm:

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp.
Đại diện tổ chức

https://tancangoffshore.com/
Macbook

		2021-12-11T16:32:29+0700